名称：建信信托有限责任公司-建信信托-安享财富家族信托 180 号

委托人：范劲松

受托人：建信信托有限责任公司

受益人：范劲松先生家庭成员

通讯地址：安徽省合肥市九狮桥街 45 号兴泰大厦

范劲松先生与建信信托有限责任公司-建信信托-安享财富家族信托 180 号

（以下简称“信托 180 号”）签署了《一致行动协议》，构成一致行动人。截至

本报告书签署日，范劲松先生持有公司 50.51%的股份，信托 180 号持有公司 4.49%

的股份，范劲松先生为公司控股股东、实际控制人。

截至本报告书签署日，公司与信息披露义务人的产权及控制关系如下图所

示：

 7

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外的股份

情况

截至本报告签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 8

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因和目的

本次权益变动的目的系范劲松先生根据自身资金需要减持公司股份。

二、未来 12 个月内的持股计划

公司于 2025 年 6 月 26 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了

《关于公司控股股东、实际控制人减持股份的预披露公告》（公告编号：2025-

052），公司控股股东、实际控制人范劲松先生持有公司股份 122,849,135 股，

占公司总股本比例 51.69%（剔除回购账户股份数量后计算），计划以集中竞价

交易方式或大宗交易方式减持公司股份不超过 4,753,420 股，即不超过公司总股

本比例 2.00%。截至本报告书签署日，范劲松先生通过集中竞价交易方式减持

公司股份 1,739,600 股，尚未全部完成上述减持计划。未来范劲松先生将根据市

场情况、公司股价情况等决定是否继续实施该减持计划。

截至本报告书签署日，除上述减持计划外，信息披露义务人在未来 12 个月

内没有减少和增加在上市公司拥有权益的股份计划。若发生相关权益变动事

项，信息披露义务人将严格按照相关法律的规定及时履行信息披露义务。

 9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况说明

股东名

称

股 份 性

质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占 总 股

本比例

占总股本

比例（扣

除回购账

户股份计

算）

股数（股） 占总股本

比例

占总股本

比例（扣

除回购账

户股份计

算）

范劲松

合 计 持

有股份
122,849,135  51.23% 51.69% 121,109,535 50.51% 50.91%

其中：无

限 售 条

件股份

30,712,284 12.81% 12.92% 28,972,684 12.08% 12.18%

有 限 售

条 件 股

份

92,136,851 38.42% 38.77% 92,136,851 38.42% 38.73%

信 托

180 号

合 计 持

有股份
10,776,500  4.49% 4.53% 10,776,500  4.49% 4.53%

其中：无

限 售 条

件股份

10,776,500  4.49% 4.53% 10,776,500  4.49% 4.53%

有 限 售

条 件 股

份

0 0 0.00% 0 0 0.00%

合计

合 计 持

有股份
133,625,635  55.73% 56.22% 131,886,035 55.00% 55.44%

其中：无

限 售 条

件股份

 41,488,784  17.30% 17.46%  39,749,184  16.58% 16.71%

有 限 售

条 件 股

份

92,136,851 38.42% 38.77% 92,136,851 38.42% 38.73%

二、本次权益变动方式

2025 年 7 月 21 日至 2025 年 8 月 12 日，范劲松先生通过集中竞价交易方

 10

式减持公司股份 1,739,600 股（占公司总股本比例 0.73%）。本次权益变动后，

范劲松先生及其一致行动人所持公司股份比例比例由 55.73%下降至 55.00%。

交易股份性质为流通A股，股份变动起始时间为 2025 年 7 月 21 日，股份变动

达到法定比例的日期为 2025 年 8 月 12 日。

三、信息披露义务人所持公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，范劲松先生持有的公司股份累计质押股份数为

33,410,000 股，占公司总股本的 13.93%。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对

公司治理结构及持续经营产生重大影响，也不存在损害上市公司及其他股东利

益的情形。

五、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员及员工或者其

所控制或委托的法人或者其他组织的，应当披露的基本情况

信息披露义务人范劲松先生为公司董事长、总经理。

（一）在上市公司中拥有权益的股份种类、数量、比例以及其个人持股的

种类、数量、比例

截至本报告书签署日，范劲松先生控制公司股份 131,886,035 股，占公司总

股本本的 55.00%，其中直接持有公司股份 121,109,535 股，占公司总股本 50.51%，

通过一致行动人信托 180 号间接控制公司股份 10,776,500 股，占公司总股本

4.49%。

（二）是否在其他公司任职、是否存在违反《公司法》第一百八十一条至

第一百八十四条规定的情形

范劲松先生在其他公司任职情况如下：

序号 其他单位名称 在其他单位担任的职务

1 上海摩象网络科技有限公司 董事长

2 有生品见（南京）商贸有限公司 董事长